
UCHWAŁA NR XVIII/147/16
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 31 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2016

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1445 i 1890), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/117/15 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2016 r. poz. 24, z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały , w tym: zmniejszenie rezerwy 
o kwotę 6.500 zł dotyczy rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne;

3) w planie przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały;

4) załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2016” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do uchwały;

5) załącznik nr 4 „Plan dochodów i wydatków budżetu na rok 2016 związanycch z finansowaniem ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr  5 do uchwały.

§ 2. Deficyt budżetu po podjęciu niniejszej uchwały wyniesie 4.290.338 zł i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat Brzeski.

§ 3. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu 87.481.042 zł;

2) plan przychodów budżetu 5.485.896 zł;

3) plan dochodów i przychodów 92.966.938 zł;

4) plan wydatków budżetu 91.771.380 zł;

5) plan rozchodów budżetu 1.195.558 zł;

6) plan wydatków i rozchodów 92.966.938 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Kowalczyk

Id: B19EDD40-0B80-4E0C-B05F-64E75EB9B31A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XVIII/147/16

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 31 maja 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 70 074,00

0,00 0,00

75020 0,00 70 074,00

0,00 0,00

0,00 70 074,00

801 0,00 4 300,00

0,00 0,00

80130 0,00 4 300,00

0,00 0,00

0,00 4 300,00

852 0,00 11 792,00

0,00 0,00

85202 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

85218 0,00 10 292,00

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 1 500,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 10 292,00

Domy pomocy społecznej 4 997 600,00 4 999 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 7 272 379,00 7 284 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 300,00 74 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 296 797,00 1 296 797,00

Szkoły zawodowe 454 700,00 459 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 63 469,00 133 543,00

Oświata i wychowanie 1 863 135,00 1 867 435,00

Starostwa powiatowe 2 051 737,00 2 121 811,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 2 088 066,00 2 158 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Id: B19EDD40-0B80-4E0C-B05F-64E75EB9B31A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 10 292,00

razem: 0,00 86 166,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 86 166,00

0,00 0,00

Ogółem: 87 394 876,00 87 481 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 669 559,00 1 669 559,00

majątkowe 9 503 097,00 9 503 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

372 762,00 372 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 296 797,00 1 296 797,00

majątkowe

bieżące 77 891 779,00 77 977 945,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 292,00

Id: B19EDD40-0B80-4E0C-B05F-64E75EB9B31A. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 769607 769463 555393 214070 0 144 0 0 0 540365 540365

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12698 -12698

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12698 12698

po zmianach 769607 769463 555393 214070 0 144 0 0 0 540365 540365

przed zmianą 431576 431576 274135 157441 0 0 0 0 0 540365 540365

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12698 -12698

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12698 12698

po zmianach 431576 431576 274135 157441 0 0 0 0 0 540365 540365

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 540365 540365

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12698 -12698

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12698 12698

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 540365 540365

przed zmianą 10114017 9776437 7030356 2746081 0 337580 0 0 0 158175 158175

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000

zwiększenie 70074 70074 26016 44058 0 0 0 0 0 30000 30000

po zmianach 10184091 9846511 7056372 2790139 0 337580 0 0 0 158175 158175

przed zmianą 9058492 9008996 6538434 2470562 0 49496 0 0 0 153175 153175

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000

zwiększenie 70074 70074 26016 44058 0 0 0 0 0 30000 30000

po zmianach 9128566 9079070 6564450 2514620 0 49496 0 0 0 153175 153175

przed zmianą 5073895 5073895 5073895 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22200 22200 22200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5096095 5096095 5096095 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 908045 908045 908045 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3816 3816 3816 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 911861 911861 911861 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21281 21281 0 21281 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44058 44058 0 44058 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65339 65339 0 65339 0 0 0 0 0 0 0

w złotych

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

710 Działalność usługowa

1309972 0 0

-12698 0 0

12698 0 0

1309972 0 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

971941 0 0

-12698 0 0

12698 0 0

971941 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

540365 0

540365 0

0

-12698 0 0

12698 0 0

0

750 Administracja publiczna

10272192 0 0

-30000 0 0

100074 0 0

10342266 0 0

75020 Starostwa powiatowe

9211667 0 0

-30000 0 0

100074 0 0

9281741 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5073895 0 0

0 0 0

22200 0 0

5096095 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

908045 0 0

0 0 0

3816 0 0

911861 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

21281 0 0

0 0 0

44058 0 0

65339 0 0

Nazwa

4

Załącznik nr 2

do uchwały Nr XVIII/147/16

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 31 maja 2016 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

§

1 5

Id: B19EDD40-0B80-4E0C-B05F-64E75EB9B31A. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 1260138 1260138 0 1260138 0 0 0 0 0 88640 88640

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6500 -6500

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1260138 1260138 0 1260138 0 0 0 0 0 82140 82140

przed zmianą 1260138 1260138 0 1260138 0 0 0 0 0 88640 88640

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6500 -6500

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1260138 1260138 0 1260138 0 0 0 0 0 82140 82140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88640 88640

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6500 -6500

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82140 82140

przed zmianą 26983195 22481030 18674417 3806613 3007255 32216 1462694 0 0 477903 477903

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 4500 4500

po zmianach 26987495 22485330 18674417 3810913 3007255 32216 1462694 0 0 482403 482403

przed zmianą 2969396 2966796 2753608 213188 0 2600 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 1500

po zmianach 2969396 2966796 2753608 213188 0 2600 0 0 0 1500 1500

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 1500

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 1500

przed zmianą 882903 882303 775448 106855 0 600 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 1500

po zmianach 882903 882303 775448 106855 0 600 0 0 0 1500 1500

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 1500

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 1500

przed zmianą 12965227 11551463 9634183 1917280 1393248 20516 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12969527 11555763 9634183 1921580 1393248 20516 0 0 0 0 0

przed zmianą 70699 70699 0 70699 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 74999 74999 0 74999 0 0 0 0 0 0 0

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje                      

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

30000 0 0

0

-6500

-30000 0 0

30000 0 0

0 0

30000 0 0

758 Różne rozliczenia

1348778 0

-6500 0 0

0

0 0

0 0 0

1342278

0

1342278 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

1348778 0 0

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

88640

0

0

82140 0

0

-6500 0 0

0 0 0

0

801 Oświata i wychowanie

27461098 438543 0

0 0 0

8800 0 0

27469898 438543 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

2969396 0 0

0 0 0

1500 0 0

2970896 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

0 0 0

1500 0 0

1500 0 0

80111 Gimnazja specjalne

882903 0 0

0 0 0

1500 0 0

884403 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0

1500 0

0

0 0 0

1500 0 0

0

80130 Szkoły zawodowe

12965227 0 0

0 0 0

4300 0 0

12969527 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

70699 0

74999 0

0

0 0 0

4300 0 0

0

Id: B19EDD40-0B80-4E0C-B05F-64E75EB9B31A. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 1062720 1061420 939720 121700 0 1300 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 1500

po zmianach 1062720 1061420 939720 121700 0 1300 0 0 0 1500 1500

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 1500

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 1500

przed zmianą 15038605 11874823 8858953 3015870 366992 2796790 0 0 0 86000 86000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11792 11792 10292 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15050397 11886615 8869245 3017370 366992 2796790 0 0 0 86000 86000

przed zmianą 5374078 5374078 3993212 1380866 0 0 0 0 0 86000 86000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5375578 5375578 3993212 1382366 0 0 0 0 0 86000 86000

przed zmianą 304052 304052 0 304052 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 304252 304252 0 304252 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 461200 461200 0 461200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 462200 462200 0 462200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 121000 121000 0 121000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121300 121300 0 121300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 728200 722200 583100 139100 0 6000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10292 10292 10292 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 738492 732492 593392 139100 0 6000 0 0 0 0 0

przed zmianą 485700 485700 485700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8600 8600 8600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 494300 494300 494300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40200 40200 40200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1481 1481 1481 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41681 41681 41681 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12800 12800 12800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 211 211 211 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13011 13011 13011 0 0 0 0 0 0 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

1062720 0 0

0 0 0

1500 0 0

1064220 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0

1500 0

0

0 0 0

1500 0 0

0

852 Pomoc społeczna

15124605 0 0

0 0 0

0 0 0

1500

11792 0 0

15136397 0 0

0

5461578 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

5460078 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

304052

0

0

304252 0

0

0 0 0

200 0 0

0

4220 Zakup środków żywności

461200 0 0

0 0 0

1000 0 0

462200 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

121000 0

121300 0

0

0 0 0

300 0 0

0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

728200 0 0

0 0 0

10292 0 0

738492 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

485700 0

494300 0

0

0 0 0

8600 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

40200 0 0

0 0 0

1481 0 0

41681 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

12800 0

13011 0

0

0 0 0

211 0 0

0

Id: B19EDD40-0B80-4E0C-B05F-64E75EB9B31A. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 2957100 2951200 2417092 534108 0 5900 0 0 0 24840 24840

zmniejszenie -623 -623 0 -623 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 623 623 0 623 0 0 0 0 0 2000 2000

po zmianach 2957100 2951200 2417092 534108 0 5900 0 0 0 26840 26840

przed zmianą 1179195 1176695 907665 269030 0 2500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000

po zmianach 1179195 1176695 907665 269030 0 2500 0 0 0 2000 2000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000

przed zmianą 121010 120210 80210 40000 0 800 0 0 0 0 0

zmniejszenie -623 -623 0 -623 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 623 623 0 623 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121010 120210 80210 40000 0 800 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 623 623 0 623 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1123 1123 0 1123 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -423 -423 0 -423 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 577 577 0 577 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 416750 416750

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110896 110896

po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 527646 527646

przed zmianą 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 416750 416750

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110896 110896

po zmianach 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 527646 527646

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 416750 416750

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110896 110896

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 527646 527646

przed zmianą 77137196 67940046 48348887 19591159 3861588 3722868 1462694 0 150000 14437122 14437122

zmniejszenie -623 -623 0 -623 0 0 0 0 0 -49198 -49198

zwiększenie 86789 86789 36308 50481 0 0 0 0 0 160094 160094

po zmianach 77223362 68026212 48385195 19641017 3861588 3722868 1462694 0 150000 14548018 14548018

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

2981940 0 0

-623 0 0

2623 0 0

2983940 0 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

1179195 0 0

0 0 0

2000 0 0

1181195 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

0 0 0

2000 0 0

2000 0 0

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

121010 0 0

-623 0 0

623 0 0

121010 0 0

0
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

200 0

0 0

0

0 0

0

0

-200 0 0

0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

500 0

0

623 0 0

1123 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

1000 0

577 0

0

-423 0 0

0 0 0

0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

446750 0 0

0 0 0

110896 0 0

557646 0 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

427750 0 0

0 0 0

110896 0 0

538646 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

416750 0 0

0 0 0

110896 0 0

527646 0 0

Wydatki razem:

91574318 3379195 0

-49821 0 0

246883 0 0

91771380 3379195 0

Id: B19EDD40-0B80-4E0C-B05F-64E75EB9B31A. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVIII/147/16

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 31 maja 2016 r.

Zmiany w planie przychodów budżetu

w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust.2 pkt 6 ustawy

0,00 110 896,00 110 896,00

Id: B19EDD40-0B80-4E0C-B05F-64E75EB9B31A. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XVIII/147/16

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 31 maja 2016 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2016
(po zmianach)

w złotych

§ Treść
Przychody Rozchody

Kwota Kwota
1 2 3 4

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 110 896

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartoścowych 5 375 000

992

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 1 195 558

Spłaty pożyczek: 126 710

spłata pożyczki w NFOŚiW w Warszawie ("Termomodernizacja obiektu
Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Brzegu")

126 710

Spłaty kredytów: 1 068 848

spłata kredytu w BGK w Opolu ("Przebudowa pomieszczeń
Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny oddział
Ratunkowy" oraz "Wykorzystanie energii słonecznej przy modernizacji
budynków Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu")

1 068 848

Ogółem: 5 485 896 1 195 558

Id: B19EDD40-0B80-4E0C-B05F-64E75EB9B31A. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XVIII/147/16

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 31 maja 2016 r.

Plan dochodów i wydatków budżetu na rok 2016
związanych z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej

(po zmianach)

w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Dział/
rozdział

§ Plan na 2016 r.

1. Dochody bieżące 130 000

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

900/90019
0690 130 000

2. Wydatki 240 896
1) Wydatki bieżące, z tego: 30 000

Wydatki związane z realizacją statutowych
zadań: 30 000
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 900/90005 11 000
Pozostała działalność 900/90095 19 000

2) Wydatki majątkowe, z tego: 210 896
na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 210 896
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 900/90005 210 896

Id: B19EDD40-0B80-4E0C-B05F-64E75EB9B31A. Podpisany Strona 10




